
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 05.07.2024 № 85
с. Шуйское

РЕШЕНИЕ

О согласовании полномочий в области градостроительной деятельности

В соответствии с письмом Департамента строительства Вологодской области 
от 13.06.2024 № ИХ. 12-6542/24,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Согласовать полномочия в области градостроительной деятельности в 
части утверждения проектов генеральных планов и проектов правил 
землепользования и застройки Междуреченского муниципального округа с 
уровня органов исполнительной государственной власти области на уровень 
органа местного самоуправления Междуреченского муниципального округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, подлежит 
официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте 
Междуреченского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя 
Представительного 
Собрания Междуреченского

Временно исполняющий полномочия 
главы Междуреченского 
муниципального округа

С.Н. Киселёв


